

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SPSE
Stavba: SPŠE_Oprava učebne č. 216

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SPŠ elektrotechnická, Plzenská 1, Prešov

Zhotoviteľ:
JMJ stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 28. 7. 2026

IČO: 00161829
IČ DPH:

IČO: 47779730
IČ DPH: SK2024101783

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			94 397,39
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	94 397,39	21 711,40
Cena s DPH v EUR			116 108,79

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:SPSE

Miesto:

Objednávateľ:SPŠ elektrotechnická, Plzenská 1, Prešov

Zhotoviteľ:JMJ stav s.r.o.

Dátum:28. 7. 2026

Projektant:

Spracovateľ:

Stavba:SPŠE_Oprava učebne č. 216

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		94 397,39	116 108,79
1	Učebňa OUF 216	69 680,66	85 707,21
2	ELI	20 317,13	24 990,07
3	3RMS02	4 099,60	5 042,51
4	Hlavný prívod pre KLM	300,00	369,00

ROZPOČET

Stavba:

SPŠE_Oprava učebne č. 216

Objekt:

1 - Učebňa OUF 216

Miesto:

Dátum: 28. 7. 2026

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Plzenská 1, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

JMJ stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 680,66

D D1 Práce HSV 9 749,86

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 5 075,06

1	K	612421231.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením vrátane opravy omietok do 30%	m2	150,061	15,45	2 318,44
2	K	612465142	Stierka vnútorných stien zo suchých zmesí	m2	150,061	15,19	2 279,43
3	K	612402156	Penetrácia stien pod omietku v dvoch vrstvách	m2	150,061	3,18	477,19

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 4 441,52

4	K	995257400	Demontáž keramickej tabule	kus	2,000	59,48	118,96
5	K	995257410	Demontáž premietacieho platna a projektoru	kus	1,000	77,51	77,51
6	K	767193818	Demontáž vertikálnych žalúzií (poz.1)	kus	8,000	18,54	148,32
7	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	1,000	4,25	4,25
8	K	978011111	Odstránenie nesudržných častí existujúcej maľovky stien v rozsahu do 30 %, celkovej plochy -0,00900t (poz.11)	m2	111,092	3,78	419,93
9	K	979081130	Poplatok za uloženie stavebnej suty na skládku	t	9,302	58,68	545,84
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,302	18,44	171,53
11	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	18,604	13,84	257,48
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,302	21,89	181,73
13	K	979081110.S	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok hydraulickou rukou	hod	32,000	60,07	1 922,24
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,302	1,81	16,84
15	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,302	16,38	152,37
16	K	979089703	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 10m3	kus	2,000	205,63	411,26
17	K	978059521	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 -0,068 t vč.očistenia lepidla zo steny (poz.5)	m2	1,500	8,84	13,26

D 99 PRESUNY HMÔT 233,28

18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,000	58,32	233,28
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D D2 Práce PSV 59 930,80

D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD 404,31

19	K	722111980	Úprava existujúcich pripojových bodov Zti (kanalizácia a vodovod)pre pripojenie drezu/umyvadla rohový ventil + PVC potrubie so zatkou (kanalizácia)(1/m)	kus	1,000	404,31	404,31
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 18,41

20	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky - sifónu pre umývadlá a práčky (poz.1)	kus	1,000	1,83	1,83
21	K	725820810	Demontáž batérie umývadlovej nástennej, -0,0026t	kus	1,000	7,33	7,33
22	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	kus	1,000	9,25	9,25

D 735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ 4 159,20

23	K	735154133	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	kus	8,000	56,84	454,72
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600	kus	8,000	332,25	2 658,00
25	K	734231213	Ventil uzatvárací závitový G 1/2	kus	8,000	25,50	204,00
26	K	735154229	Príplatok za typ s bočným napojením	kus	8,000	2,28	18,24
27	K	735154258	Ovzdušnenie radiatorov	kus	8,000	5,83	46,64
28	K	735162152	Napojenie vykurovacích telies k povodnému potrubiu (poz.5/m)	kus	16,000	22,16	354,56
29	M	355	Konzola K90 a opierka D90 na upevnenie vykurovacieho telesá KORAD P90 (poz.6/m)	par	16,000	7,23	115,68
30	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 106,600	0,02	60,47
31	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesá, do odpadu (poz.7)	kus	32,000	1,71	54,72
32	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02300t (poz.8)	kus	8,000	9,65	77,20
33	K	733190219	Odstavenie ústredného vykurovania od prevádzky a znovu spustenie	kus	1,000	79,45	79,45
34	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 (poz.8)	kus	8,000	4,44	35,52

D 763 DREVOSTAVBY 16 979,36

35	K	625251332	Kazetový podhľad akustický, kazety rez. 600x600, 600x1200 (Doprava + dodávka + montáž)	m2	131,200	108,07	14 178,78
36	K	998763402	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7do 12 m	%	15 744,000	0,06	907,36
37	K	763139538	Demontáž sadrokartónového kazetového podhľadu - 0,02106t	m2	131,200	14,43	1 893,22

D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 12 075,14

73	K	1	Olemovanie pódia o rozm. 3200x6200 mm Al. lištami	kpl	1,000	406,57	406,57
74	K	11	Nášľapná vrstva podlahy pódia rozm. 3200x6200 mm, vinylová podlaha celoplošne lepená	m2	20,150	81,01	1 632,35
75	K	111	Olemovanie pódia o rozm. 3200x6200 mm Al. lištami	m2	39,166	41,66	1 631,66
38	K	766411822	Demontáž podkladových roštov, -0,00800t	m2	29,643	5,74	170,15
39	K	766662931	Demontáž jestvujúcich dreveného pódia vrátane odstránenia nášľapnej vrstvy - laminatovej podlahy	m2	37,284	30,08	1 121,50
40	K	766411821	Demontáž dreveného obloženia stien -0,01000t	m2	29,643	10,49	310,96
41	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11 661,300	0,04	524,59
42	K	766416148	Obklad stífov a priznaného prekladu z lakovaných cememntotrieskových dosiek hr.8 mm	m2	39,166	111,92	4 383,46
43	K	611923969	Drevené podium výšky 175 mm rozm. 3200x6200 mm konštrukcia z hranolov	m2	20,150	93,99	1 893,90

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 1 488,37

44	K	767100545	3D LOGO bez podsvietia - PLAST PVC/HPS/ABS š/v 900x120 mm (D+M) (poz.2/p)	kus	1,000	1 220,46	1 220,46
55	K	767100545.S	3D LOGO - doprava a montáž kotvením do steny	kus	1,000	267,91	267,91

D 776 PODLAHY POVLAKOVÉ 14 811,17

47	K	776551836	Demontáž existujúcej drevenej parketovej podlahy vč.lišt a prebrusenia podlahy (poz.7)	m2	110,150	15,56	1 713,93
58	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,000	129,95	649,75
59	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery	m2	110,150	0,90	99,14
60	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	35,000	5,90	206,50
61	K	632452457.S1	Liaty poter (popr. nivelačná hmota), hr. 45 mm	m2	110,150	86,92	9 574,24
62	K	632001065.S	Polypropylénové vlákna pre poter hr. 50 mm	m2	110,150	1,85	203,78
63	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery	m2	110,150	0,99	109,05
64	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	35,000	6,32	221,20
65	K	979011111.2	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,150	15,44	125,84
66	K	979011121.2	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,150	10,82	88,18
67	K	979081111.2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,150	18,64	151,92
68	K	979081110	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	8,150	3,91	31,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	979081121.2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,150	0,56	4,56
70	K	979089776.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zmiešané odpady (17 09 04)	t	8,150	160,07	1 304,57
71	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	11,000	12,76	140,36
72	K	979089703.2	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 10m3	kus	1,000	186,28	186,28

D 777 PODLAHY SYNTETICKÉ 8 115,90

48	K	777611901	Náter epoxidový penetračný	m2	131,200	15,17	1 990,30
49	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7 242,240	0,01	60,22
50	K	777615214	Nátery epoxidových podláh betónových dvojzložkový bezrozpušťačový + epoxidový soklík (poz.4/m)	m2	131,200	46,23	6 065,38

D 783 NÁTERY 694,88

51	K	783424340	Nátery kov.potrúbia syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter vč.prebrúsenia	m	74,960	9,27	694,88
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

D 784 MALBY 1 184,06

76	K	1111	Maľby stĺpov z maliarskych zmesí tekutých napr. Primalex jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	39,166	8,26	323,51
53	K	784452271	Maľby stien z maliarskych zmesí tekutých napr. Primalex jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	110,895	6,03	668,70
54	K	784464225	Penetrácia stien a stropov do výšky miestností 3,80 m	m2	110,895	1,73	191,85

ROZPOČET

Stavba: SPŠE_Oprava učebne č. 216
Objekt: 2 - ELI

Miesto: Dátum: 28. 7. 2026
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Plzenská 1, Prešov
Zhotoviteľ: JMJ stav s.r.o. Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 20 317,13

D M Práce a dodávky M 18 288,86

D 21-M Elektromontáže 18 288,86

115	K	210010314.S	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	3,000	10,86	32,58
116	M	ISM50320	Inštalačná krabica ((do betónu)), plasti	ks	2,000	32,42	64,84
117	M	ISM50330	INŠTALAČNÁ KRABICA PL DO BET 150 OB OL45	ks	1,000	33,32	33,32
118	K	210010420.S	Krabica univerzálna viacnásobná do podlahy (KUP 57, KUP 80)	ks	3,000	23,22	69,66
119	M	INS52120	Podlahová krabica M plastová 4 mod 45x45	ks	2,000	49,78	99,56
120	M	INS52122	Podlahová krabica L plastová 6 mod 45x45	ks	1,000	57,38	57,38
121	K	210111002.S	Zásuvka vstavaná 250V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	6,000	5,03	30,18
122	M	NU304918	Zásuvka 45o 250V/16A bezskrút., Biela	ks	2,000	4,47	8,94
123	M	NU306918	Zásuvka dvojité 45o 250V/16A, Biela	ks	4,000	8,84	35,36
124	M	EZA000005483	Záslepka Unica NU986618 2M biela	ks	2,000	3,28	6,56
125	K	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	37,000	5,54	204,98
126	M	NU206518	Dvojzásuvka pootočená 16A 230V, Biela	ks	13,000	9,29	120,77
127	M	NU305918E	Zásuvka 250V/16A bezskrút., Biela	ks	16,000	3,24	51,84
216	M	INS52103	Podl. krab. XS zásuvka, IP44, kruhová	ks	8,000	42,51	340,08
128	M	NU7002P	Montážny rámček Zamak, plastový	ks	20,000	0,79	15,80
217	M	NU200218	Rámček Studio jednonásobný, Biely	ks	2,000	1,20	2,40
218	M	NU200418	Rámček Studio dvojnásobný, Biely	ks	1,000	2,41	2,41
129	M	NU200618	Rámček Studio trojnásobný, Biely	ks	4,000	3,20	12,80
130	M	NU200818	Rámček Studio štvornásobný, Biely	ks	1,000	4,03	4,03
131	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	8,61	8,61
132	M	EZA000004228	Zásuvka Mureva Styl MUR35031 1-násobná bezskr. IP55 antracit	ks	1,000	9,78	9,78
133	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	30,000	1,93	57,90
134	K	210010302.S	Krabica prístrojová dvojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	1,000	2,76	2,76
135	K	210010303.S	Krabica prístrojová trojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	4,000	5,18	20,72
136	K	210010304.S	Krabica prístrojová štvornásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	1,000	5,46	5,46
137	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	50,000	0,34	17,00
138	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm, KOPOS	ks	3,000	1,14	3,42
139	K	210010552.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná bezhalogenová a UV stabilná typ 2325, uložená pevne	m	15,000	1,79	26,85
141	M	013025	Hadica HF 25 HFX Turbo sv.sí; 102297	BM	15,000	1,19	17,85
142	K	210010575.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná UV stabilná bezhalogenová, D 42 uložená pevne	m	15,000	2,71	40,65
143	M	015859	Hadica HF 40 HFXP či; 087173	BM	15,000	3,23	48,45
144	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	600,000	1,04	624,00
145	M	2141711	Elektro príchytka X-EKS-E 20 MX	KS	600,000	0,22	132,00
146	M	2156392	Hřeb do oceli X-S 14 B3 MX	KS	600,000	0,32	192,00
147	M	KVP000000048	Páska viazacia VPP 5/250 4,8x250mm prírodná	ks	600,000	0,04	24,00
148	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	100,000	1,44	144,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
149	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	5,000	2,11	10,55
221	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	18,000	9,48	170,64
222	K	210201946.S	Montáž svietidla zavesného do 3,0 kg	ks	18,000	19,86	357,48
225	M	SIN000011351	Stropné lineárne LED svietidlo ONE LIGHT 38150BU/B/C 40W	ks	18,000	172,22	3 099,96
220	K	210201085.S	Zapojenie LED svietidla, IP20, P=80W, stropného - nástenného interiérového	ks	4,000	18,84	75,36
223	K	210201943.S	Montáž svietidla zavesného do 5 kg	ks	4,000	24,52	98,08
224	M	SIN000009921	Závesné svietidlo Grace 98cm DALI/Push čierne LED 100W 4000K 8150lm, CRI90	ks	4,000	735,56	2 942,24
155	M	KPE000001941	Kábel pevný CXKH-R-J 5x6 B2ca bezhalogénový oranžový [CXKE-R, PRAFlaSafe X]	m	85,000	6,77	575,45
156	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	85,000	2,04	173,40
159	M	KPE000000676	Kábel pevný CXKH-R-J 5x2,5 B2ca bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	25,000	2,85	71,25
160	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	25,000	1,40	35,00
161	M	KPE000000675	Kábel pevný CXKH-R-J 5x1,5 B2ca bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	310,000	1,88	582,80
162	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	310,000	1,39	430,90
163	M	KPE000000966	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2ca bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	250,000	1,83	457,50
164	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	250,000	1,11	277,50
165	M	KPE000000672	Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2ca bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	40,000	1,12	44,80
166	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	40,000	1,09	43,60
167	K	220711040.S	Montáž a zapojenie senzorov - interié, stena	ks	2,000	18,24	36,48
168	M	100221	Touch Tree biela	ks	2,000	88,28	176,56
170	K	220711045.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov - interié, strop	ks	4,000	23,24	92,96
171	M	100466	Zápustený senzor prítomnosti Tree biela	ks	4,000	107,52	430,08
172	K	0200	Montáž a napojenie senzorov a aktorov	ks	8,000	24,71	197,68
174	M	100602	Hlavica Tree	ks	8,000	79,52	636,16
175	K	220511034.S1	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu v kazetovom strope	m	140,000	3,40	476,00
176	M	KDP000001481	Kábel dátový pevný STP (U/FTP) cat.6a LSOH B2ca AWG23 interié [500m]	m	140,000	0,63	88,20
177	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	8,000	4,60	36,80
178	K	220511010.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	6,000	7,52	45,12
179	M	NU344818	Zásuvka 1xRJ45 Kat.6A FTP, 1M, Biela	ks	14,000	11,52	161,28
180	K	220511034.S	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu	m	800,000	1,57	1 256,00
181	M	KDP000001481	Kábel dátový pevný STP (U/FTP) cat.6a LSOH B2ca AWG23 interié [500m]	m	800,000	0,63	504,00
182	K	220512001.S	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	28,54	28,54
183	M	RBA12AD5CAYA 1	Rozvádzač dvojdielny 12U, 635x600x515 mm (vxšxh), Keline, RBA-12-AD5-CAY-A1	ks	1,000	174,45	174,45
184	K	220512011.S	Montáž police do mini rozvadzača	ks	1,000	1,89	1,89
185	M	RABUP250A4	Police perforovaná 19", 250mm, 1U, nosnosť 20 kg, Keline, RAB-UP-250-A4	ks	1,000	17,70	17,70
186	K	220512060.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak kovový	ks	2,000	2,94	5,88
187	M	383180011000	Držiak patch káblov 19", kovový, 1U, RAB-VP-X01-A2, KELine	ks	2,000	6,36	12,72
188	K	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1,000	10,60	10,60
189	M	383180013400.S	Rozvodný panel 19", 5x230V, prepäťová ochrana, výška 57 mm, kábel 3 m	ks	1,000	29,19	29,19
190	K	220512107.S	Montáž tieneného patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	29,59	29,59
203	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	18,000	4,80	86,40
191	M	383150020200.S	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, 10G, komplet osadený	ks	1,000	106,65	106,65
192	M	KELC6AP0025	Patch kábel STP, Cat.6A - 0.25 m, LSOH bezhalogénový, Keline, KEL-C6A-P-0025	ks	18,000	4,54	81,72
226	M	KELC6AP010	Patch kábel STP, Cat.6A - 1 m, LSOH bezhalogénový, Keline, KEL-C6A-P-010	ks	10,000	4,48	44,80
193	K	220512014.S	Montáž optického patch panelu do mini rozvadzača	ks	1,000	7,43	7,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
194	K	220065055.S	Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť	ks	18,000	24,16	434,88
195	M	RABFOX48SL	Optický patch panel pre 12 x SC-SC Simplex	ks	1,000	38,94	38,94
196	M	KESCSM	Singlemode adaptér SC-SC, Keline, KE-SC-SM	ks	12,000	0,38	4,56
197	M	PIG09SC020	Pigtail SC singlemode OS2 (9/125µm), 2m, Keline, PIG09-SC-020	ks	12,000	1,48	17,76
198	M	F11002	Ochrana zvaru, 60mm, Keline, F11002	ks	12,000	0,22	2,64
199	M	HSELSZSK01	Optická kazeta, prázdna, bez krytu a držiakov, 12 vlákien	ks	1,000	6,92	6,92
200	M	P05DLCSC020	Patch kábel Duplex LC-SC multimode OM2 (50/125µm), 2m, Keline, P05D-LCSC-020	ks	2,000	7,98	15,96
201	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	5,000	4,64	23,20
202	M	383150009520	Konektor RJ45/s, pre priamu montáž na inštaláčny kábel Cat 7A, Cat 7, Cat 6A, Cat 6, Keline	ks	5,000	1,24	6,20
204	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	18,000	0,98	17,64
205	K	220512131.S	Značenie prípojnych miest na strane rozvadzača	ks	18,000	0,92	16,56
206	K	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	18,000	9,21	165,78
227	M	004	Erhu R-VWC0104-R PLUS kontrolér video steny	ks	1,000	185,73	185,73
228	M	ZX8SP	Dahua PFM700-E HDMI extender po UTP kábli	ks	4,000	126,72	506,88
229	M	Q7175024--	Kábel HDMI 1.4, 2x HDMI-19 Typ A male, Ferit/Gold - 1m	ks	8,000	4,55	36,40
230	M	Q7175026--	Kábel HDMI 1.4, 2x HDMI-19 Typ A male, Ferit/Gold - 3m	ks	3,000	6,16	18,48

D HSV Práce a dodávky HSV 2 028,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 028,27

207	K	612401391.S	Omieta jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m ²	ks	8,000	17,00	136,00
208	M	585650003400.S	Omieta vápenná pre vnútorné použitie (suchá zmes)	kg	30,000	0,29	8,70
209	K	973046191.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre kládky a krabice, veľ. do 150x150x100 mm, -0,00500t	ks	3,000	10,28	30,84
210	K	974049311.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00120t	m	150,000	6,23	934,50
219	K	973031612.S	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	50,000	3,56	178,00
211	M	EXX000002541	Sádra štukatárska 30kg sivá	kg	30,000	0,35	10,50
212	K	979089746.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zmesi z betónu, tehál, dlaždíc, obkladačiek a keramiky (17 01 07)	t	2,000	48,98	97,96
213	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	2,000	26,26	52,52
214	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	246,62	246,62
215	K	001300031.S	Kompletná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,000	332,63	332,63

ROZPOČET

Stavba: SPŠE_Oprava učebne č. 216
Objekt: 3 - 3RMS02

Miesto: Dátum: 28. 7. 2026
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Plzenská 1, Prešov Projektant:
Zhotoviteľ: JMJ stav s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 099,60

D M Práce a dodávky M 4 099,60

D 21-M Elektromontáže 4 099,60

867	K	210193251.S	Podružný materiál	ks	1,000	154,13	154,13
868	K	1	Montáž, popisného štítu pre prístroje v rozvádzačoch (popis strojov)	ks	60,000	0,81	48,60
869	K	210193252.S	Výroba rozvádzača	ks	1,000	676,60	676,60
870	K	210193254.S	Vystavenie certifikátov	ks	1,000	55,00	55,00
895	K	210193077.S	Domova rozvodnica do 144 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	49,75	49,75
896	M	LVSXQ624	PrismaSet nástenná 144M (6x24) biele dv.	ks	1,000	249,69	249,69
897	M	LVSXS2	PrismaSet zámok 405	ks	1,000	8,33	8,33
871	M	A9S60332	ACTI9 ISW VYPÍNAČ 3P 32A 415V	ks	1,000	25,00	25,00
872	M	A03428	Zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TT, inštalácia na vstupe do budovy, 100 kA(8/20), 50 kA (10/350), diaľková signalizácia poruchy, FLP-12,5 V/3S+1, lxšxv 123x83x80 mm	ks	1,000	242,20	242,20
873	M	100153	Nano IO Air	ks	1,000	111,68	111,68
874	M	A9F03101	ISTIČ ACTI9 IC60N 1P 1A B	ks	1,000	7,42	7,42
875	M	A9F03116	ISTIČ ACTI9 IC60N 1P 16A B	ks	1,000	3,95	3,95
876	M	A9F03110	ISTIČ ACTI9 IC60N 1P 10A B	ks	1,000	4,06	4,06
878	M	A9D56610	IDPN N VIGI 10A B 30MA A	ks	3,000	59,82	179,46
879	M	M9A26904	OF 24-415VAC 24-130VDC sign. kont 0,1-6A	ks	2,000	15,76	31,52
880	M	8494	Kontrolné napäťové relé AWEX CZF-01	ks	1,000	28,27	28,27
881	M	A9C20863	STÝKAČ ICT63A 3ZAP 220-240VAC 50HZ	ks	1,000	148,59	148,59
882	M	A9D56616	IDPN N VIGI 16A B 30MA A	ks	7,000	83,77	586,39
884	M	A9F04110	ISTIČ ACTI9 IC60N 1P 10A C	ks	1,000	7,22	7,22
885	M	A01432	Oddelovacie tlmivky pre správnu koordináciu zvodičov, do 16 A, RTO-16, lxšxv 102x71x27 mm	ks	2,000	23,45	46,90
886	M	A05720	Prepät'ová ochrana s vf filtrom, inštalácia tesne pred chránené zariadenie, diaľková signalizácia poruchy, 10 A, DA-275-DF10-S, lxšxv 124x82x43 mm	ks	1,000	116,11	116,11
887	M	EMP000009361	Zdroj napájací HDR-60-24 60W 24VDC DIN	ks	1,000	24,67	24,67
892	M	100038	Relay Extension	ks	2,000	332,55	665,10
893	M	100200	DALI Extension	ks	1,000	500,25	500,25
888	M	IP3246434-	Poistková svorka TB 4-HESILED 24 (5X20) I	ks	2,000	12,68	25,36
889	M	IP3246450-	Poistková svorka TB 4-HESILA 250 (5X20) I	ks	1,000	13,26	13,26
890	M	IP3213950-	Inštalčná zemniaca svorka PTI 2,5-PE/L/N	ks	21,000	3,08	64,68
891	M	IP3213953-	Inštalčná úrovňová svorka PTI 2,5-L/L	ks	11,000	2,31	25,41

ROZPOČET

Stavba: SPŠE_Oprava učebne č. 216
Objekt: 4 - Hlavný prívod pre KLM

Miesto: Dátum: 28. 7. 2026
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Plzenská 1, Prešov Projektant:
Zhotoviteľ: JMJ stav s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 300,00

D M Práce a dodávky M 300,00

D 21-M Elektromontáže 300,00

7	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	6,000	1,22	7,32
8	K	0200	Montáž a napojenie senzorov a aktorov	ks	1,000	14,52	14,52
9	M	100556	AC Control Air for Daikin S21	ks	1,000	183,62	183,62
10	M	K00007176	Kábel prepojovací S21	M	1,000	2,66	2,66
3	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	20,000	1,00	20,00
4	M	2141711	Elektro príchytka X-EKS-E 20 MX	KS	20,000	0,20	4,00
5	M	2156392	Hřeb do oceli X-S 14 B3 MX	KS	20,000	0,27	5,40
6	M	KVP000000048	Páska viazacia VPP 5/250 4,8x250mm prírodná	ks	20,000	0,04	0,80
2	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	20,000	1,01	20,20
1	M	KPE0000000966	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2ca bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	20,000	1,58	31,60
12	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	4,93	4,93
11	M	A9F04116	ISTIČ ACTI9 IC60N 1P 16A C	ks	1,000	4,95	4,95